Итоговый протокол о результатах общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды р.п.Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 год»

Отчет

о результатах общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды р.п.Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 год»

р.п.Сосновское

«07» ноября 2017г.

В период с «05» октября 2017г. по «06» ноября 2017г. администрацией р.п.Сосновское Сосновского муниципального района проведены общественные обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды р.п.Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 год» и рассмотрены следующие предложения к проекту муниципальной программы:

	ФИО лица,	Содержание	Информация о	Причины
n/n	внесшего	предложения	принятии/отклонени	отклонения
	предложение		и предложения	предложения
1	ООО «ДУК»	ремонт дворовых территорий по адресу: р.п. Сосновское, ул. Ленина, д.3, д.29, д.31	предложение принято	•
2	РО НОО ООО «Всероссийское общество инвалидов»	благоустройств о территории общего пользования «Аллея славы» перед зданием МФЦ по адресу: р.п. Сосновское, ул. 1 Мая.	предложение принято	-

Глава администрации р.п.Сосновское биевееее

Е.А. Шашин